建設工事最低制限価格等の算定方法について

「一般財団法人函館市住宅都市施設公社建設工事最低制限価格制度実施要領」を次

のとおり改正します。

改正の概要

１ 基準価格の設定

(1)「一般財団法人函館市住宅都市施設公社建設工事最低制限価格制度実施要領」
中の基準価格の改正

最低制限価格を算定するための基準となる価格（＝基準価格）を，次に掲げる額

の合計に改正します。

現 行 改正後

(１)直接工事費の９５％ (１)直接工事費の９５％

（２)共通仮設費の９０％ → （２)共通仮設費の９０％

(３)現場管理費の８０％ (３)現場管理費の９０％

(４)一般管理費の５５％ (４)一般管理費の５５％

２ 適用時期

平成２８年６月１日以降に入札公告する建設工事から適用します。

その他詳細については，

一般財団法人函館市住宅都市施設公社建設工事最低制限価格制度実施要領を

ご覧ください。

http://www.hakodate-jts-kosya.jp/cms/wp-content/uploads/2016/05/kensetusaitei_2016.pdf